
   

 

 

 

 

 

 

ZKO Šenov - 164       Šenovský závod 2022 
 

Šenovský závod 

 
Základní kynologická organizace Šenov 

pořádá na svém kynologickém cvičišti 

 

dne 30. 4. 2022 

 
07:00–08:00 prezentace účastníků 

                                                08:30 hodin slavnostní zahájení 

                                                09:00 start prvního účastníka 

Doba startu prvního účastníka může být posunutá vzhledem k celkovému počtu závodníků 

dopředu.  

 

IGP3 se zápisem zkoušky 
 

  rozhodčí:      MUDr. Jiří Tichý 

                                               Vladislav Glogar 

 

  figuranti:                  Martin Kubatko 

David Krhovjak 

  

  vedoucí stop:                       Martin Kaloč  

  

  kladeči:                                 Jiří Böhm 

                                                Rostislav Dvorský                

 

     vedoucí závodu:      Pavel Šebesta 

 

 

Přidružený závod 
 

                                   Kategorie ZZO (bez speciálních cviků) 

                                   Kategorie BH - VT (bez speciálních cviků) 

                                   Kategorie UPr 1  

                                   Kategorie SPr 1 

                                    



   

 

 

 

 

 

 

ZKO Šenov - 164       Šenovský závod 2022 
 

 

 

Startovné dospělí: 

hlavní závod:        IGP 3               500,- Kč (oběd v ceně) 

přidružený závod: ZZO                200,- Kč 

                              BH -VT           200,- Kč 

                              UPr 1               200,- Kč 

                              SPr 1                200,- Kč 

 

Startovné mládež do 18 let: 

hlavní závod          IGP 3             250,- Kč (oběd v ceně) 

přidružený závod:  ZZO              100,- Kč 

                               BH -VT        100,- Kč 

                               UPr 1            100,- Kč 

                               SPr 1             100,- Kč 

 

Maximální počet účastníků pro hlavní závod: IPO3 – 10 účastníků 

 

Maximální počet účastníků pro ZZO : 10 

 

Maximální počet účastníků pro BH-VT: 10 

 

Maximální počet pro UPr 1: 10 

 

Maximální počet pro SPr 1: 10 

 

Minimální počet závodníků v jednotlivých kategoriích: 5 (Při nižším počtu závodníků 

bude daná kategorie zrušená). 

 

Uzávěrka přihlášek: 17. 4. 2022 

Vyplněné přihlášky zasílejte e-mailem: 

Kolářová Kateřina, mob. 774 338 994 

E-mail: katrilien@seznam.cz 

 

Přihláška je považována za závaznou v den připsání platby startovného na níže uvedený 

bankovní účet pořadatele a to nejpozději do 25. 4. 2022. 

 

Číslo účtu pro provedení úhrady :157987413/0300 

Do poznámky uvést jméno, příjmení, Šenovský závod  
 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

ZKO Šenov - 164       Šenovský závod 2022 
 

 

Vyhodnocení závodu: 

 

Vyhodnoceni budou první tři závodníci v každé kategorii. 

  

Dále bude vyhodnoceno: 

NEJ-poslušnost, obrana, stopa – IGP3 

 

Areál kynologického klubu se nachází v blízkosti vlakové zastávky Šenov na trase 

Ostrava-Český Těšín na konci ul. U Nádraží. 

 

Tradičně bohaté občerstvení a dobrá nálada na Vás a všechny přátele kynologického 

sportu  čeká v místě konání závodu. 
 

Všeobecná ustanovení k závodu:   

 

  

Protesty přípustné jen k formálním záležitostem a pro porušení propozic. Proti bodovému roz-

hodnutí rozhodčích je protest nepřípustný. Protest s příslušným vkladem 500,- Kč musí být po-

dán vedoucímu závodu ihned po zjištění závady. V případě neoprávněného protestu vklad pro-

padá pořadateli. 

 

Za škody způsobené psem odpovídá psovod (majitel). Volné pobíhání psů není povoleno.  

Pořadatel není odpovědný za zranění, ztrátu nebo úhyn psa při závodu.  

 

Agresivní nebo jinak nezvladatelní psi mohou být ze závodu vyloučeni bez nároku na vrácení 

startovného.  

 

Neúčast z jakýchkoliv příčin není důvodem k navrácení startovného.  

 

Háravé feny se mohou závodu zúčastnit, pokud to psovod oznámí předem pořadateli. 

Podmínkou je odložení feny na místě vyhrazeném pořadateli.  

 

Každý účastník musí mít očkovací průkaz s platným očkováním psinky a vztekliny.  
 

Při rovnosti bodů rozhoduje „obrana jako celek, poslušnost, pak los“ 
 

 

Upozorňujeme na bezvýhradnou platnost novely zákona ve znění účinném od 1.11.2017, č. 

246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů (celé znění zákona 

naleznete na www.mze.cz). 

 

http://www.mze.cz/


   

 

 

 

 

 

 

ZKO Šenov - 164       Šenovský závod 2022 
 

                                                                         
  

         NAŠI SPONZOŘI:  

                          

 
                                                                                          VINOTÉKA. Michaela Javorková.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chovatelské potřeby Ludmila Bračková  

      

 

                                                                                  
 

 

  

                                             
                                                        
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

ZKO Šenov - 164       Šenovský závod 2022 
 

 

Přihláška účastníka Šenovského závodu  30. 4. 2022 

 
Jméno  psovoda (hůlkovým písmem) :  

 

Přesná adresa, vč. PSČ:  

 

Tel:  

 

E-mail :   

 

Datum narození:  

 

Člen ZKO/číslo členské průkazky:  

 

Jméno psa a název chovatelské stanice:  

 

Pohlaví psa:  

 

Číslo zápisu:  

 

Tetování/čip:  

 

Datum narození psa:  

 

Plemeno: 

 

Složené zkoušky:  

 

Hlásím se do kategorie: 

 

 

Podpis psovoda: 

 



   

 

 

 

 

 

 

ZKO Šenov - 164       Šenovský závod 2022 
 

 
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

a  
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES  (dále jen „Nařízení“) 

 
Jsem informován/a, že v souvislosti s mým členstvím v Základní kynologické 

organizaci Českého kynologického svazu, z.s. (ZKO ČKS) 
 

Číslo a název ZKO: …………………………………………………………………… 
 
je tento povinen na základě §3a odst. 3 zákona 115/2001 Sb. o podpoře sportu (dále jen 
„ZOPS“) zpracovávat moje 
 

1 jméno a příjmení, 

2 datum narození, 

3 adresu místa pobytu, 

4 u cizince také adresu místa, kde se převážně zdržuje a státní občanství. 
 

Veškeré osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vedení evidence členské základny a s tím 

souvisejícími činnostmi (např. žádosti o dotace, vyřizování pojištění apod.). 

Jsem informován/a, že na základě §3a odst. 6 ZOPS budou zpracovávány a uchovávány 

Osobní údaje dle bodu 1 až 4 po dobu 10 let ode dne, kdy přestanu vykonávat činnost, pro 

kterou jsem Správcem evidován/a. 

Jsem informován/a, že na základě oprávněného zájmu Správce budou Osobní údaje pro účel 

vedení evidence členské základny a s tím souvisejícími činnostmi zpracovávány a uchovávány 

po dobu 10 let ode dne, kdy přestanu vykonávat činnost, pro kterou jsem Správcem evido-

ván/a. 

Beru na vědomí, že Správce předává Osobní údaje těmto Zpracovatelům: 

• Českému kynologickému svazu, z.s., 

• příslušné Krajské organizaci (KO) ČKS a jejímu orgánu (Krajský výbor) 

• Sdružení sportovních svazů ČR, U Pergamenky 511/3, Praha 7, dále jen Sdružení  

• příslušným orgánům státní správy a samosprávy,  

a to za účelem 

• vedení evidence členské základny ČKS na základě směrnic ČKS a s tím souvisejícími 

činnostmi, 

• identifikace na soutěžích (katalogy, výsledkový servis včetně foto) 

• žádosti o dotace na základě §6b ZOPS. 
 



   

 

 

 

 

 

 

ZKO Šenov - 164       Šenovský závod 2022 
 

Jsem informován, že v případě odmítnutí poskytnutí výše zmíněných Osobních údajů se 
nemohu závodů zúčastnit.  

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Souhlasím, aby na základě čl. 6 odst. 1, písm. a) Nařízení zpracoval Správce (výše zmíněná 
ZKO)moje 
1 fotografie, 

2 videa, 

3 zvukové záznamy, 

4 sportovní výsledky; 

za účelem 

• marketingu (zejména v propagačních materiálech, letácích), 

• prezentace na webu, YouTube 

• prezentace na sociálních sítích (např. Facebook, Instagram, Twitter apod.), 

• prezentace ve výroční zprávě a dalších informačních materiálech ČKS a Sdružení. 

 
Dále souhlasím, aby Správce zpracoval i mé 
1 telefonní číslo, 

2 e-mail, 

za účelem vedení evidence členské základny a s tím souvisejícími činnostmi (např. žádosti o dotace, 
vyřizování pojištění, pořádání a účastnění se kynologických akcí pořádaných ČKS, apod.). 
Souhlasím, aby mé Osobní údaje byly zpracovávány a uchovávány po celou dobu trvání účelu 
zpracování (tedy i po tom, kdy přestanu vykonávat činnost, pro kterou jsem Správcem evidován). 

Souhlasím, aby Správce předal Osobní údaje těmto Zpracovatelům: 

• ČKS, 

• Příslušné Krajské organizaci ČKS  

• Předsednictvu ČKS  

 

Jsem srozuměn/srozuměna se svým právem: 

• mít přístup ke svým Osobním údajům (dle čl.15 Nařízení), 

• požadovat jejich opravu (dle čl. 16 Nařízení), 

• na výmaz osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány důvody podle čl. 17 Naří-

zení, 

• na omezení zpracování osobních údajů v případech dle čl. 18 Nařízení, 

• na přenositelnost údajů v případech stanovených v čl. 20 Nařízení, 

• odvolat tento Souhlas podle čl. 7 odst. 3 Nařízení, 

• podat proti Správci údajů stížnost podle čl. 77 Nařízení 

Prohlašuji, že jsem si text tohoto souhlasu pečlivě přečetl/přečetla, obsahu rozumím a souhlasím 

s ním. To stvrzuji mým vlastnoručním podpisem. 

 

V ……………………………………………………                 dne …………………………………. 

Podpis:  


